
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
Об утверждении Проектов организации дорожного  

движения на территории городского округа Лобня Московской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № l96-ФЗ  

«О безопасности дорожного движения», Федеральным законом  

от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом  

от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения  

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской 

области, Администрация городского округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые проекты организации дорожного 

движения на территории городского округа Лобня Московской области  

по адресам: 

1.1. г. Лобня, ул. Липовая; 

1.2. г. Лобня, ул. Ленина (дублер); 

1.3. г. Лобня, ул. Некрасова. 

2. Управлению благоустройства и дорожного хозяйства:  

2.1. Принять на ответственное хранение проекты организации 

дорожного движения на территории городского округа, указанные в пункте 

1 настоящего Постановления. 

2.2. В срок до 31.12.2025 обеспечить установку технических средств 

организации дорожного движения в соответствии с проектами организации 

дорожного движения на территории городского округа Лобня Московской 

области, указанными в пункте 1 настоящего Постановления. 

Документ создан в электронной форме. № 803-ПА от 27.06.2025. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.06.2025 17:30



3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на заместителя Главы городского округа В.А. Туркина. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                                  А.В. Кротова 

Документ создан в электронной форме. № 803-ПА от 27.06.2025. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.06.2025 17:30

http://www.лобня.рф/

	1
	2

